
* J

COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERINA RESP.LE del SERVIZIO

N H dei Z sl'ìrio &

DETERMINAZIONE N. *AS*& DEL

OGGETTO:Liquidazione spesa per fornitura Energia Elettrica,

novembre 2010, utente Istituto Comprensivo

"G.Macherione"di Calatabiano.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la nota del responsabile del servizio finanziario ,prot.2428 del

17.02.2011,con la quale si trasmettono, per il pagamento dell'energia elettrica le

seguenti fatture, per la fornitura di energia elettrica per il periodo : mese di

NOVEMBRE 2010, utente Istituto Comprensivo " G.Macherione" di Calatabiano:

• Fatt.n.870730410513919 del 28.12.2010'di € 168,98

• Fatt.n.870711191919016 del 28.12.2010 di € 202,34

Totale €371,32

somma imputata al cap.02 int. 1.04.02.03 ,esercizio finanziario 2011

(impegno 237)

• Fatt.n..87O711191910812 del 28.12.2010 di €468,04

Totale di €468,04

Somma imputata al cap.2 int.l.04.03.03(imp.238 eser.finanziario 2011)

• Fatt.n.870730272100128 del 28.12.2010 di €81,94

somma imputata al cod.1.04.01.03 cap.2,(imp. 239-eserc. finanziario.2011)

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità ;



DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE all'ENEL compartimento di Palermo ,zona di

Caltanissetta, tramite bonifico bancario sul Banco di Sicilia Ag.18 Palermo IBAN

n. IT12U01020046180004ia027836,l'importo a saldo delle fatture citate in

premessa.

IMPUTARE la spesa per fornitura di energia elettrica periodo NOVEMBRE

2010,come specificato in premessa .

TRASMETTERE del presente atto all'Ufficio di Ragioneria .nonché all'Ufficio

di Segreteria per l'affissione all'Albo Pretorio comunale.

IL Resp.le del Servizio)'

(Dott.ssa S. Di Bella)

II Resp.le dell'

(Dr.

Amministrativa


